
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 3,252,675 2,852,740 399,935

광            691,000 691,000 0

도            185,606 185,606 0

시          2,376,069 1,976,134 399,935

재래시장 육성 1,256,500 1,244,000 12,500

광            690,000 690,000 0

도            172,500 172,500 0

시            394,000 381,500 12,500

재래시장 및 지역경제활성화 106,500 94,000 12,500

재래시장 및 경제활성화 홍보 52,950 45,950 7,000

201 일반운영비 31,000 24,000 7,000

02 공공운영비 27,000 20,000 7,000

  ○재래시장비가림시설공공요금및유지보수비
               27,000             20,000            7,000      경정27,000,000원

지역경제활성화 41,550 36,050 5,500

101 인건비 4,000 0 4,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

  ○향토자원 조사.관리요원                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

201 일반운영비 8,650 7,150 1,500

01 사무관리비 3,150 1,650 1,500

  ○소비자정책심의위원회 수당                   700              1,200            △500

  ○향토자원조사 추진                 2,000                  0            2,000

  경정 700,000

  2,000,000원

기업유치지원 1,393,633 1,040,892 352,741

광              1,000 1,000 0

도             13,106 13,106 0

시          1,379,527 1,026,786 352,741

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 891,985 559,592 332,393

도             10,106 10,106 0

시            881,879 549,486 332,393

예비비(공업단지특별) 849,527 517,134 332,393

801 예비비 849,527 517,134 332,393

01 예비비 849,527 517,134 332,393

  ○예비비               849,527            517,134          332,393  경정 849,527,000원

기업경쟁력강화 363,248 341,900 21,348

중소기업운영지원 363,248 341,900 21,348

201 일반운영비 2,500 500 2,000

01 사무관리비 2,500 500 2,000

  ○동두천2일반산업단지분양홍보비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

202 여비 6,400 5,400 1,000

01 국내여비 6,400 5,400 1,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○동두천복합화력발전소 건립 추진
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

207 연구개발비 17,578 0 17,578

02 전산개발비 17,578 0 17,578

  ○기업SOS넷 도입비용                17,578                  0           17,578  17,578,000원

309 공기업경상전출금 770 0 770

02 공사ㆍ공단경상전출금 770 0 770

  ○무등록공장전기안전점검비용                   770                  0              770  770,000원

싸이언스타워 건립지원 63,400 64,400 △1,000

싸이언스타워 관리 63,400 64,400 △1,000

201 일반운영비 63,400 64,400 △1,000

01 사무관리비 17,400 14,400 3,000

  ○싸이언스타워 1층 매각 감정평가수수료
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

02 공공운영비 46,000 50,000 △4,000

  ○싸이언스타워 건물유지비                16,000             20,000          △4,000  경정 16,000,000원

재무활동(지역경제과) 534,694 500,000 34,694

보전지출(지역경제과) 534,694 500,000 34,694

국도비반환금(지역경제과) 34,694 0 34,694

802 반환금기타 34,694 0 34,694

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,694 0 34,694

  ○2008전통시장시설현대화사업                34,050                  0           34,050

  ○2009 소규모 기업환경개선사업                   644                  0              644

  34,050,000원

  644,000원
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